
ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 17 
im. Siedmiu Krasnoludków w Częstochowie 

z dnia 27.04.2018 r. 
 
  

w sprawie: Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  Miejskiego 
Przedszkola nr 17 im. Siedmiu Krasnoludków w Częstochowie  
 
Na podstawie  
 

Art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2191 ze zm.), 

 
 

Zarządzam, co następuje:   
§ 1 

 
Wprowadzam tekst jednolity Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Miejskim Przedszkolu nr 17 im. Siedmiu Krasnoludków  
w Częstochowie 

§ 2 
 

Regulamin ZFŚS Miejskiego Przedszkola nr 17 w Częstochowie stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 
Z dniem 28.04.2018 r. traci moc Zarządzenie nr 15/2016 z dnia 01.12.2016 r..  

 
§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Małgorzata Marszałek 
Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17 

im. Siedmiu Krasnoludków 
 


